Matth. c. 1, v. 21 et seq.: Pariet autem filium, et vocabis nomen ejus Jesum; ipse enim salvum faciet populum suum à peccatis eorum. Et Luc. c. 1, v. 31, et c. 2, v. 21.

Matth. c. 18, v. 11: Venit enim Filius hominis sal- vare quod perierat. Et Luc. c. 9, v. 56, et c. 19, v. 10.

Matth. c. 27, v. 59 et seq.: Pro-terentes autem blasphemabant eum, moventes capita sua et dicerentes: Vah! qui destruis templum Dei, et in triduo illud reedi- ficas, salva te ipsum; si Filius Dei es, descende de cruce. Similiter et principes sacerdotum, illudentes cum scribis et scribentibus dicebant: Alios salvos fecit, seipsum non potest salvum facere. Et Marc. c. 15, v. 28, Luc. c. 23, v. 55 et seq.

Luc. c. 4, v. 69 et seq.: Et erexit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui; sicut locutus est per eos sanctorum, qui à seculo sunt, Prophetarum ejus; salvum ex inimicis nostris, et de manu omnium qui oderunt nos.

Luc. c. 2, v. 10: Et dixit illis Angelus: Nolite timere, ecce enim evangelio vobis gaudium magnum, quod erit omni populo; quia natus est vobis hodiè Salvator, qui est Christus Dominus, in civitate David. Luc. c. 2, v. 29, 50: Nunc dimittis serum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace; quia viderunt oculi mei salutare tuum, quod parasti ante faciem om- nium populorum.

Luc. c. 5, v. 4 et seq.: Sicut scriptum est in libro Sermorum Isaie prophetæ: Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectus facie semitas ejus... et vi- debit omnino caro salutem Dei.

Joan. c. 5, v. 14 et seq.: Et sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis, ut omnis qui credit in ipsum non pereat, sed habeat vitam aeternam. Sic enim Deus dilexit mundum, ut Fili- um suum unigenitum daret, ut omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam aeternam. Non enim misit Deus Filium suum in mundum, ut iudicet mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum. Et Joan. c. 12, v. 47.

Joan. c. 4, v. 22, 42: Vos adoratis quod scimus; nos adoramus quod scimus, quia salus ex Judeis est... Et mulieri dicebant: Quia jam non propter tuam loqu- lam credimus; ipsi enim audivimus, et scimus quia hic est verò Salvator mundi.

Joan. c. 5, v. 34: Ego autem non ab homine testi- monium accipio, sed hæc dico ut vos salvi sitis.

Joan. c. 10, v. 9: Ego sum ostium: per me si quis introierit, salvetur.

Joan. c. 17, v. 1, 2: Hæc locutus est Jesus; et sub- levas oculis in caelum, dixit: Pater venit hora, clarifica Filium tuum, ut Filius tuus clarificet te; sicut dedisti ei potestatem omnium carnis, ut omne quod dedisti ei, det eis vitam aeternam.

Act. c. 4, v. 10 et seq.: Notum sit omnibus vobis, et omni plebi Israel, quia in nomine Domini nostri Jesu Christi Nazareni, quem vos crucifixistis, quem Deus suscitavit à mortuis, in hoc iste adstat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui reprobatus est à vobis ædificamentibus, qui factus est in caput anguli; et non est in alio aliquo salus. Nec enim aliud nomen est sub caelo datum homi- nibus, in quo oporteat nos salvos fieri.

Act. c. 5, v. 50, 51: Deus patrum nostrorum susci- pavit Jesum, quem vos interemeristis suspendentes in ligno. Hæc Principem et Salvatorem Deus exaltavit dex- terâ sua.

Act. c. 15, v. 25: Hujus Deus ex semine, secundum promissionem, dixit Israel Salvatorem Jesum.

Act. c. 15, v. 47: Sic enim precepit nobis Dominus